
CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ ZLATÉ OSOBNÍ KARTY – platné od 1. 7. 2021 

Maximální pojistné plnění v Kč Držitel/ka Partner/ka Dítě / Vnouče 

Pojištění pro případ akutního zdravotního stavu 

Léčebné výlohy v případě akutního zdravotního stavu 5 000 000 5 000 000 5 000 000 

Limit na zuby 50 000 50 000 50 000 

Lékařský převoz a repatriace V rámci limitu 
léčebných výloh 

V rámci limitu 
léčebných výloh 

V rámci limitu 
léčebných výloh Převoz zesnulého  

Návštěva blízkou osobou v nemocnici jízdné jízdné jízdné 

Předčasný nutný návrat do vlasti jízdné jízdné jízdné 

Prodloužení pobytu 12 500 12 500 12 500 

Náhradní pracovník jízdné jízdné - 

Návrat ostatních pojištěných ze zahraničí do vlasti jízdné jízdné jízdné 

Doprovod dětí při návratu do vlasti jízdné jízdné jízdné 

Úrazové pojištění – od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2022 platí i pro území ČR 

Pojistná částka základního úrazového pojištění pro případ trvalých následků úrazu 200 000 200 000 200 000 

Pojistná částka základního úrazového pojištění pro případ smrti následkem úrazu 200 000 200 000 200 000 

Pojištění právní pomoci při dopravní nehodě 

Právní pomoc 200 000 200 000 200 000 

Náklady na doručení kauce 200 000 200 000 200 000 

Pojištění odpovědnosti za škodu – od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2022 platí i pro území ČR 

Náhrada újmy způsobené třetí osobě na zdraví či věci  1 500 000 1 500 000 1 500 000 

Storno cesty - (20 % spoluúčast pojištěného) –   od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2022 platí i pro území ČR 

Zrušení cesty ze závažných důvodů (nemoc, úmrtí, vážné poškození bydliště apod.) 40 000  40 000  40 000  

Zrušení cesty v zahraničí - (20 % spoluúčast pojištěného) 

Zrušení cesty při pobytu v zahraničí ze závažných důvodů (nemoc, apod.) 
(()))))((ne(nemocaúmrtí,poškobydliště apod.) 

15 000 15 000 15 000 

Pojištění cestovních zavazadel 

Krádež, loupež, poškození, ztráta zavazadel 30 000 30 000 30 000 

Pojištění zpoždění zavazadel 

Nákup náhradních věcí při zpoždění zavazadel o min. 6 hodin 5 000 5 000 5 000 

Pojištění zmeškání odjezdu 
10 000 
10 000 

- 

Zmeškání odjezdu z důvodu dopravního omezení 15 000 15 000 15 000 

Pojištění dokladů – od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2022 platí i pro území ČR 

Ztráta cestovního dokladu, dokladu od vozidla nebo řidičského oprávnění 5 000 5 000 5 000 

Dodatečné pojištění v rámci tuzemských cest – platné pouze na území ČR od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2022 

Úrazové pojištění – poškození úrazem 40 000 40 000 40 000 

Pojištění zavazadel (500 Kč spoluúčast pojištěného) 15 000  15 000  5 000  

Pojištění nevyužité dovolené (max. limit 5 000 Kč) 500/den 500/den 500/den 


